平成２５年 ５ 月１５日

各  位

会 社 名  イ チ カ ワ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 蛭 間 良 右

（コード番号 ３５１３  東証第 1部）

問合せ先   執行役員総務部長 星 利 幸

（TEL．０３－３８１６－１１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年５月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

来る６月２７日開催予定の定時株主総会をもって当該役員の任期が満了することに伴い、経営体

制の刷新を図ります。

２．異動の内容

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役会長 蛭間良右 代表取締役社長

代表取締役社長

社長執行役員
牛尾雅孝 取締役 専務執行役員

３．新代表取締役の氏名および略歴

新役職名 ： 代表取締役会長

氏 名 ： 蛭間 良右（ひるま りょうすけ）

出 身 地 ： 群馬県

最終学歴 ： 昭和４３年３月 群馬大学工学部卒業

生年月日 ： 昭和１９年３月２日（６９歳）

略 歴 ： 昭和４３年４月 当社入社

       平成 ９年６月 取締役技術本部長

       平成１１年６月 取締役柏工場長

       平成１３年６月 常務取締役技術本部長

       平成１６年６月 常務取締役技術・生産管掌

       平成１７年６月 代表取締役社長兼執行役員

       平成２０年６月 代表取締役社長

               現在に至る

所有株式数： 59,000 株（平成２５年３月３１日現在）

- 1 -

新役職名 ： 代表取締役社長 社長執行役員

氏 名 ： 牛尾 雅孝（うしお まさたか）

出 身 地 ： 東京都

最終学歴 ： 昭和５０年３月 慶応大学経済学部卒業

生年月日 ： 昭和２８年４月１日（６０歳）

略 歴 ： 昭和５０年４月 三菱信託銀行株式会社入行

       平成１５年６月 株式会社イーネット常勤監査役

       平成１６年４月 当社入社、企画本部部長

       平成１７年６月 取締役兼常務執行役員

       平成１８年４月 取締役営業本部長兼執行役員

       平成１９年４月 取締役営業管掌兼執行役員

       平成２０年４月 取締役企画・総務管掌兼執行役員

       平成２０年６月 取締役企画・総務管掌兼常務執行役員

       平成２４年６月 取締役企画・営業管掌兼常務執行役員

       平成２４年６月 取締役企画・営業管掌兼専務執行役員

               現在に至る

所有株式数： 50,000 株（平成２５年３月３１日現在）

４．就任予定日

平成２５年６月２７日開催予定の当社第８９回定時株主総会および取締役会において正式決定

される予定です。

以 上

- 2 -